
OBJEDNÁVKOVÝ    LIST
Dodavatel:

MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V

LITOMĚŘICÍCH

Na Valech 2028

412 01 Litoměřice

Odběratel:

Poradna pro integraci, z. ú.

■>y Opletalova 6, Praha 1, 110 00

prUirtegrad ™./Fax: 224 213 426

Název:
MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V LITOMĚŘICÍCH

Název:

Poradna pro integraci, z. ú.

Sídlo:

Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice

Sídlo:

Opletalova 6, Praha 1, 110 00

|Č: 44557141

DIČ: CZ44557141

IČ: 67362621

1) Specifikace zboží či služeb:
Objednáváme zapůjčení 32 prodejních Stánků, 70 plastových židlí na akci Barevná planeta

2024

2} Termín, způsob a místo dodání:
Termín: sobota 7. 9. 2024

Místo dodání: Městské sady Ústí nad Labem

Způsob dodání: montáž Stánkůod 6.30 (předání Stánkův 9:30) a jejich demontáž ve 22:00

3) Cena dle nabídky (bez DPH)
Prosíme o zaslání cenové kalkulace 57700,00
4) Datum úhrady a forma úhrady
Kontaktní adresa:

Poradna pro integraci, Velká Hradební 33

400 01 Ústí nad Labem

Platba fakturou

Další poznámky:
Dodavatel se zavazuje, že s ohledem na platná pravidla pro přijemce podpory poskytovatelů finanční podpory (např. AMIF, OPPA,
OPPLZZ, dotace poskytované ze státního rozpočtu ČR a další) zajistí součinnost při kontrole dokladů a kontrole na místě a poskytne
nezbytné informace týkající se subdodavatelské činnosti, která je předmětem této objednávky všem auditním a kontrolním orgánům
v případě kontroly předmětného projektu.
Dodavatel akceptuje povinnost vystavit doklad/daňový doklad/faktum splňující všechny formální náležitosti dle platné legislativy a
obsahující číslo této objednávky do 30 dnů od dodání služby/zboží. Na základě tohoto dokladu mu bude dodaná služba/zboží uhrazena/o.

Schválil: Jan Kubíček 

Telefon:  

Email: 
_______________________________________________________

OBJEDNÁVKA Č: 2024005




